
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2022/2023

Matakuliah : Bahasa Indonesia
Kelompok  : JA
Dosen       : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 06-10-2022 Pengantar Perkuliahan
2 10-10-2022 Sejarah, Kedudukan dan Fungsi Bahasa Indonesia
3 20-10-2022 Ragam Bahasa Indonesia
4 27-10-2022 Diksi/Pilihan Kata
5 03-11-2022 Ejaan Bahasa Indonesia I
6 10-11-2022 Ejaan Bahasa Indonesia II
7 17-11-2022 Kalimat dalam Bahasa Indonesia
8 24-11-2022 Kalimat Efektif
9 01-12-2022 Paragraf atau Alinea
10 08-12-2022 UTS
11 15-12-2022 Penulisan Karangan Ilmiah
12 22-12-2022 Kerangka Karangan
13 29-12-2022 Kutipan dan Sistem Perujukan
14 05-01-2023 Daftar Pustaka
15 12-01-2023 Review, Kisi-kisi
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: JA
Dosen: Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1931501140 Jeanneth Stefany Patty 27 % 999 999 999 0 => -
2 1931502429 Muhamad Rutomi Habibi 13 % 999 999 999 0 => -
3 1932500620 Imam Farhan Setyawan 80 % 80 70 95 83 => A-
4 2031500669 Marsudin Putra Jaya Gulo 67 % 80 60 999 42 => -
5 2231500022 Rayhan Bagas Sadewa 93 % 80 65 40 60 => C
6 2231500188 Nandita Noor Fajrina Majid 100 % 80 65 55 66 => B-

7 2231500196 Alvina Marcellina 93 % 80 65 85 78 =>
B+

8 2231500261 Algasi Seva Nugrasaka 73 % 80 65 45 62 => C
9 2231500378 Mutiara Sifa Khairunnisa 100 % 80 65 70 72 => B

10 2231500394 Sinta Ameilia Prastiwi 100 % 80 70 90 81 => A-

11 2231500428 Revan Aurelio Kheir 100 % 80 65 85 78 =>
B+

12 2231500477 Andre Nur Fajar 100 % 80 75 95 85 => A
13 2231500519 DAFA SACHRIJALDI 100 % 80 65 60 68 => B-
14 2231500659 Happy Egi Afriano 100 % 80 80 85 82 => A-

15 2231500667 ASSIFA KHAYRIZA NAZAREN 100 % 80 70 80 77 =>
B+

16 2231500683 Rosalinda 100 % 80 60 60 66 => B-
17 2231500709 Mohammad Fadli Sodik Ali 100 % 80 65 50 64 => C

18 2231500766 Regina Rohcele Sintawanti 100 % 80 65 85 78 =>
B+

19 2231500774 Pince Agustina Towansiba 100 % 80 65 40 60 => C
20 2231500790 Nafidza Helmaliya Septiyani 100 % 80 60 60 66 => B-
21 2231500865 MUHAMMAD FAKHRI 20 % 999 65 999 20 => -
22 2231500972 Shevira Salsabila 100 % 80 65 65 70 => B
23 2231501046 Ahmad Nursaid 93 % 80 65 60 68 => B-
24 2231501053 Achmad Rizki Alghifari 100 % 80 65 65 70 => B
25 2231501103 Christian Philander Sihombing 93 % 80 70 65 71 => B
26 2231501137 Reyhan Arsalan Kanigoro 100 % 80 65 55 66 => B-
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27 2231501152 Clarissa Putri Az Zahra 100 % 80 65 85 78 =>
B+

28 2231501194 Keisya Ayu Nabila 100 % 80 65 70 72 => B
29 2231501228 Muhammad Faisal 87 % 80 65 55 66 => B-
30 2231501301 Marsya Finna Cahyani 100 % 80 65 70 72 => B
31 2231501368 Arya Robiyanto 93 % 80 65 45 62 => C
32 2231501376 Efi Nursafitri 100 % 80 65 65 70 => B
33 2231501418 Rizal Satriadi 40 % 999 65 999 20 => -
34 2231501426 Nabila Tri Alfiani 100 % 80 65 75 74 => B
35 2231501442 Muhammad Yusuf Hasibuan 100 % 80 65 60 68 => B-

36 2231501483 Maria Cicilia Deva Authary Dei 100 % 80 65 80 76 =>
B+

37 2231501632 Adytia Pradana Deza 93 % 80 65 90 80 => A-
38 2231501699 Puja Rahayu 100 % 80 65 60 68 => B-
39 2231501715 Chesar Apriyandi 47 % 999 999 999 0 => -
40 2231501756 Mohammad Riza Fahlevy 67 % 80 60 45 60 => C
41 2232500047 Dwiyana Aurelia 100 % 80 70 95 83 => A-
42 2232500054 Viara Siska Putri 100 % 80 65 55 66 => B-
43 2232500088 ANISAH 100 % 80 65 70 72 => B
44 2232500112 Nurjanah 93 % 80 65 70 72 => B

45 2232500138 Dita Dwy Cahyani 93 % 80 65 80 76 =>
B+

46 2232500146 Muhammad Rizki Maulana 87 % 80 65 60 68 => B-

47 2232500153 Levina Aristawidya 100 % 80 70 80 77 =>
B+

48 2232500278 Jihan Nur Armalia 100 % 80 65 80 76 =>
B+

49 2232500393 Alista Nur Aprilia 80 % 80 65 80 76 =>
B+

50 2232500443 Viola Ramadhani 100 % 80 68 75 74 => B
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan
adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK
MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: JA
Semester Gasal 2022/2023
Dosen : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
06/10 10/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12 05/01 12/01

1 1931501140 Jeanneth
Stefany Patty Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Ijin Alpha Alpha 26.67

2 1931502429 Muhamad
Rutomi Habibi Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Ijin Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 13.33

3 1932500620 Imam Farhan
Setyawan Alpha Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 80

4 2031500669
Marsudin
Putra Jaya
Gulo

Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 66.67

5 2231500022
Rayhan
Bagas
Sadewa

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 93.33

6 2231500188 Nandita Noor
Fajrina Majid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2231500196 Alvina
Marcellina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

8 2231500261 Algasi Seva
Nugrasaka Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 73.33

9 2231500378 Mutiara Sifa
Khairunnisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2231500394 Sinta Ameilia
Prastiwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2231500428 Revan Aurelio
Kheir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2231500477 Andre Nur
Fajar Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2231500519 DAFA
SACHRIJALDI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2231500659 Happy Egi
Afriano Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2231500667
ASSIFA
KHAYRIZA
NAZAREN

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2231500683 Rosalinda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2231500709 Mohammad
Fadli Sodik Ali Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2231500766
Regina
Rohcele
Sintawanti

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2231500774
Pince
Agustina
Towansiba

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2231500790
Nafidza
Helmaliya
Septiyani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

21 2231500865 MUHAMMAD
FAKHRI Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha 20

22 2231500972 Shevira
Salsabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2231501046 Ahmad
Nursaid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

24 2231501053 Achmad Rizki
Alghifari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2231501103
Christian
Philander
Sihombing

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

26 2231501137
Reyhan
Arsalan
Kanigoro

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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27 2231501152 Clarissa Putri
Az Zahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2231501194 Keisya Ayu
Nabila Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2231501228 Muhammad
Faisal Ijin Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

30 2231501301 Marsya Finna
Cahyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2231501368 Arya
Robiyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

32 2231501376 Efi Nursafitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
33 2231501418 Rizal Satriadi Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Sakit Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 40

34 2231501426 Nabila Tri
Alfiani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2231501442
Muhammad
Yusuf
Hasibuan

Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2231501483
Maria Cicilia
Deva Authary
Dei

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

37 2231501632 Adytia
Pradana Deza Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 93.33

38 2231501699 Puja Rahayu Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2231501715 Chesar
Apriyandi Hadir Ijin Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 46.67

40 2231501756 Mohammad
Riza Fahlevy Hadir Ijin Ijin Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir 66.67

41 2232500047 Dwiyana
Aurelia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2232500054 Viara Siska
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 2232500088 ANISAH Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
44 2232500112 Nurjanah Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

45 2232500138 Dita Dwy
Cahyani Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

46 2232500146 Muhammad
Rizki Maulana Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

47 2232500153 Levina
Aristawidya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 2232500278 Jihan Nur
Armalia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 2232500393 Alista Nur
Aprilia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir 80

50 2232500443 Viola
Ramadhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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